
Günler
Dersler

Sınıf : 12A Sınıf Öğretmeni : AYŞİN TAŞTEKİN
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi SEÇ FİZ
T.ÇALTA

SEÇ FİZ
T.ÇALTA

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

SÇ.TEMMAT
A.TAŞTEKİN

TC İNK
A.TAYLAN

TC İNK
A.TAYLAN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

Salı MES ARAP
M.PEKCANLI

MES ARAP
M.PEKCANLI

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

İSLKM
Ş.AYDIN

İSLKM
Ş.AYDIN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

Çarşamba SÇ KİM
Y.KAYA

SÇ KİM
Y.KAYA

SEÇ FİZ
T.ÇALTA

SEÇ FİZ
T.ÇALTA

SÇ.TEMMAT
A.TAŞTEKİN

BED EĞT. 1
B.GÜLIRMAK

SÇ BİYO
A.ARSLAN

SÇ BİYO
A.ARSLAN

Perşembe MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

İNG 2
R.YALÇIN

İNG 2
R.YALÇIN

KUR KER 3
M.PEKCANLI

KUR KER 3
M.PEKCANLI

TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

Cuma SÇ BİYO
A.ARSLAN

SÇ BİYO
A.ARSLAN

SÇ KİM
Y.KAYA

SÇ KİM
Y.KAYA

KLM
Ş.AYDIN

KLM
Ş.AYDIN

KUR KER 3
M.PEKCANLI

DNLTAR
M.UZUN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BED EĞT. 1 BEDEN EĞİTİMİ 1 BEKİR GÜLIRMAK1
2 DNLTAR DİNLER TARİHİ MERVE UZUN1
3 İNG 2 İNGİLİZCE 2 RECEP YALÇIN2
4 İSLKM İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ ŞERAFETTİN AYDIN2
5 KLM KELAM ŞERAFETTİN AYDIN2
6 KUR KER 3 KURANI KERİM 3 MEHMET ALİ PEKCANLI3
7 MAT LİSE MATEMATİK LS AYŞİN TAŞTEKİN6
8 MES ARAP MESLEKİ ARAPÇA MEHMET ALİ PEKCANLI2
9 SÇ BİYO SÇ. BİYOLOJİ AYŞE ARSLAN4
10 SEÇ FİZ SÇ. FİZİK TUĞBA ÇALTA4
11 SÇ KİM SÇ. KİMYA YELDA KAYA4
12 SÇ.TEMMAT SÇ.TEMEL MATEMATİK AYŞİN TAŞTEKİN2
13 TC İNK TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK AHMET TAYLAN2
14 TDEDB TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MEHMET TAŞTEKİN5

Ali BAHADIR
Okul Müdürü

05.02.2024



Günler
Dersler

Sınıf : 12B Sınıf Öğretmeni : MEHMET TAŞTEKİN
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

SÇ ÇTDT2
A.TAYLAN

SÇ ÇTDT2
A.TAYLAN

TC İNK
A.TAYLAN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

DNLTAR
M.UZUN

Salı KLM
Ş.AYDIN

TC İNK
A.TAYLAN

SÇ TDEDB
M.TAŞTEKİN

SÇ TDEDB
M.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

TRKSOS2
A.BAHADIR

TRKSOS2
A.BAHADIR

Çarşamba MES ARAP
M.PEKCANLI

MES ARAP
M.PEKCANLI

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

MAT LİSE
A.TAŞTEKİN

SÇMETTAH
N.ARSLAN

İNG 2
R.YALÇIN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

Perşembe TDEDB
M.TAŞTEKİN

SÇ TDEDB
M.TAŞTEKİN

SEÇ TAR 2
A.TAYLAN

SEÇ TAR 2
A.TAYLAN

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

KUR KER 3
M.PEKCANLI

KUR KER 3
M.PEKCANLI

Cuma İSLKM
Ş.AYDIN

İSLKM
Ş.AYDIN

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

KUR KER 3
M.PEKCANLI

BED EĞT. 1
B.GÜLIRMAK

KLM
Ş.AYDIN

İNG 2
R.YALÇIN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BED EĞT. 1 BEDEN EĞİTİMİ 1 BEKİR GÜLIRMAK1
2 DNLTAR DİNLER TARİHİ MERVE UZUN1
3 İNG 2 İNGİLİZCE 2 RECEP YALÇIN2
4 İSLKM İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ ŞERAFETTİN AYDIN2
5 KLM KELAM ŞERAFETTİN AYDIN2
6 KUR KER 3 KURANI KERİM 3 MEHMET ALİ PEKCANLI3
7 MAT LİSE MATEMATİK LS AYŞİN TAŞTEKİN6
8 MES ARAP MESLEKİ ARAPÇA MEHMET ALİ PEKCANLI2
9 SÇ COĞRF SÇ. COĞRAFYA SERDAR GÜRBÜZ4
10 SÇ ÇTDT2 SÇ. ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYA TARİHİ 2 AHMET TAYLAN2
11 SEÇ TAR 2 SÇ. TARİH 2 AHMET TAYLAN2
12 SÇ TDEDB SÇ. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MEHMET TAŞTEKİN3
13 SÇMETTAH SÇ.METİN TAHLİLLERİ NAZLI ARSLAN1
14 TC İNK TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK AHMET TAYLAN2
15 TDEDB TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MEHMET TAŞTEKİN5
16 TRKSOS2 TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE LİSE ALİ BAHADIR2

Ali BAHADIR
Okul Müdürü

05.02.2024



Günler
Dersler

Sınıf : 12C Sınıf Öğretmeni : SÜREYYA ER
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi TRKSOS2
Ö.BEKİ

BED EĞT. 1
B.GÜLIRMAK

SÇ TDEDB
M.TAŞTEKİN

SÇ TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

SÇMETTAH
N.ARSLAN

DNLTAR
M.UZUN

SEÇ TAR 2
A.TAYLAN

Salı SEÇ TAR 2
A.TAYLAN

MAT LİSE
C.VARLIK

MAT LİSE
C.VARLIK

KUR KER 3
M.PEKCANLI

TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

SÇ ÇTDT2
A.TAYLAN

SÇ ÇTDT2
A.TAYLAN

Çarşamba SÇ TDEDB
M.TAŞTEKİN

İSLKM
Ş.AYDIN

İSLKM
Ş.AYDIN

MAT LİSE
C.VARLIK

MAT LİSE
C.VARLIK

KUR KER 3
M.PEKCANLI

KLM
Ş.AYDIN

KLM
Ş.AYDIN

Perşembe TC İNK
A.TAYLAN

MES ARAP
M.PEKCANLI

MES ARAP
M.PEKCANLI

MAT LİSE
C.VARLIK

TDEDB
M.TAŞTEKİN

TDEDB
M.TAŞTEKİN

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

Cuma SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

SÇ COĞRF
S.GÜRBÜZ

İNG 2
S.ER

İNG 2
S.ER

TC İNK
A.TAYLAN

KUR KER 3
M.PEKCANLI

TRKSOS2
Ö.BEKİ

MAT LİSE
C.VARLIK

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BED EĞT. 1 BEDEN EĞİTİMİ 1 BEKİR GÜLIRMAK1
2 DNLTAR DİNLER TARİHİ MERVE UZUN1
3 İNG 2 İNGİLİZCE 2 SÜREYYA ER2
4 İSLKM İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ ŞERAFETTİN AYDIN2
5 KLM KELAM ŞERAFETTİN AYDIN2
6 KUR KER 3 KURANI KERİM 3 MEHMET ALİ PEKCANLI3
7 MAT LİSE MATEMATİK LS CEMİLE VARLIK6
8 MES ARAP MESLEKİ ARAPÇA MEHMET ALİ PEKCANLI2
9 SÇ COĞRF SÇ. COĞRAFYA SERDAR GÜRBÜZ4
10 SÇ ÇTDT2 SÇ. ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYA TARİHİ 2 AHMET TAYLAN2
11 SEÇ TAR 2 SÇ. TARİH 2 AHMET TAYLAN2
12 SÇ TDEDB SÇ. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MEHMET TAŞTEKİN3
13 SÇMETTAH SÇ.METİN TAHLİLLERİ NAZLI ARSLAN1
14 TC İNK TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK AHMET TAYLAN2
15 TDEDB TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI MEHMET TAŞTEKİN5
16 TRKSOS2 TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE LİSE ÖMER BEKİ2

Ali BAHADIR
Okul Müdürü

05.02.2024



Günler
Dersler

Sınıf : 12D Sınıf Öğretmeni : CEMİLE VARLIK
(1)

08:45
09:25

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:20
12:00

(5)
12:10
12:50

(6)
13:30
14:10

(7)
14:20
15:00

(8)
15:10
15:50

Pazartesi SÇ COĞRF
T.ŞENER

SÇ COĞRF
T.ŞENER

SÇ TDEDB
H.FİDAN

SEÇ TAR 2
Ö.ÖKSÜZ

SEÇ TAR 2
Ö.ÖKSÜZ

İNG 2
R.YALÇIN

İNG 2
R.YALÇIN

SÇMETTAH
H.FİDAN

Salı SÇ TDEDB
H.FİDAN

SÇ TDEDB
H.FİDAN

TC İNK
A.TAYLAN

TC İNK
A.TAYLAN

KUR KER 3
M.PEKCANLI

KUR KER 3
M.PEKCANLI

KLM
Ş.AYDIN

DNLTAR
M.UZUN

Çarşamba BED EĞT. 1
B.GÜLIRMAK

MAT LİSE
C.VARLIK

MAT LİSE
C.VARLIK

MES ARAP
M.PEKCANLI

MES ARAP
M.PEKCANLI

SÇ COĞRF
T.ŞENER

SÇ COĞRF
T.ŞENER

TDEDB
H.FİDAN

Perşembe KUR KER 3
M.PEKCANLI

MAT LİSE
C.VARLIK

MAT LİSE
C.VARLIK

TDEDB
H.FİDAN

TDEDB
H.FİDAN

TRKSOS2
Ö.ÖKSÜZ

SÇ ÇTDT2
A.TAYLAN

SÇ ÇTDT2
A.TAYLAN

Cuma TDEDB
H.FİDAN

TDEDB
H.FİDAN

İSLKM
Ş.AYDIN

İSLKM
Ş.AYDIN

TRKSOS2
Ö.ÖKSÜZ

MAT LİSE
C.VARLIK

MAT LİSE
C.VARLIK

KLM
Ş.AYDIN

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal
1 BED EĞT. 1 BEDEN EĞİTİMİ 1 BEKİR GÜLIRMAK1
2 DNLTAR DİNLER TARİHİ MERVE UZUN1
3 İNG 2 İNGİLİZCE 2 RECEP YALÇIN2
4 İSLKM İSLAM KÜLTÜR VE MEDENİYETİ ŞERAFETTİN AYDIN2
5 KLM KELAM ŞERAFETTİN AYDIN2
6 KUR KER 3 KURANI KERİM 3 MEHMET ALİ PEKCANLI3
7 MAT LİSE MATEMATİK LS CEMİLE VARLIK6
8 MES ARAP MESLEKİ ARAPÇA MEHMET ALİ PEKCANLI2
9 SÇ COĞRF SÇ. COĞRAFYA TAYFUR ŞENER4
10 SÇ ÇTDT2 SÇ. ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYA TARİHİ 2 AHMET TAYLAN2
11 SEÇ TAR 2 SÇ. TARİH 2 ÖMER ÖKSÜZ2
12 SÇ TDEDB SÇ. TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI HABİP FİDAN3
13 SÇMETTAH SÇ.METİN TAHLİLLERİ HABİP FİDAN1
14 TC İNK TC İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK AHMET TAYLAN2
15 TDEDB TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI HABİP FİDAN5
16 TRKSOS2 TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE LİSE ÖMER ÖKSÜZ2

Ali BAHADIR
Okul Müdürü

05.02.2024


	Sınıf : 12A
	Sınıf : 12B
	Sınıf : 12C
	Sınıf : 12D

